
Ameliyathanelerdeki anestezi ilaçlarının iş akışı, standart ilaç yönetiminden çok farklıdır. AnesthesiaSMART® ilaç yönetimini 
standartlaştırmaya yardımcı olur. 

AnesthesiaSMART® ile ameliyathanelerde hasta merkezli bakım daha güvenli ve basit bir hale gelir, aynı zamanda sistem ilaç 
güvenliği ve anestezi iş akışı verimliliğini arttırır.

AnesthesiaSMART® ameliyathane doğası gereği, ilaçlara acil erişim ya da farklı iş akışı ihtiyaçları sebebiyle tam olarak mobil 
tasarlanmıştır. Bu sayede ameliyathane odalarının içinde ya da koridorlarda, lokasyon bağımsız olarak kullanılabilmektedir.

Sistemde ilaçlara erişim kontrollüdür ve yasal zorunluluklara uymayı teşvik eder. Sistem; ilaç alım, iade, imha ve faturalama ile 
ilgili tüm işlemleri otomatik olarak kayıt altına alır. Böylelikle manuel işlemleri ortadan kaldırır.

AnesthesiaSMART®, tek ve çift yükseklikteki matriks çekmecelere ve çift yükseklikteki kayar kapaklı çekmece konfigürasyonuna 
sahiptir. Matriks çekmeceler kontrollü veya kolay erişilebilir olarak konfigüre edilebilir.
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Kullanıcı AnesthesiaSMART® Virtual Drawer fonksiyonu ile yaptığı işlemin ilgili cep/göz adresini görsel olarak da izler, kontrol 
eder ve bu sayede adresleme hatasının önüne geçilmiş olur. Sistem işlem zamanından tasarruf edilmesini sağlarken, hasta 
güvenliği ve ilaç güvenliğini de desteklemiş olur.



Anestezist için ilaç/malzeme ödünç alma mekanizması ve gün sonu uzlaşma fonksiyonu

Raporlama, Tutarsızlık Takibi ve dokümantasyonu

Anesthesia Bilgi Sistemi ile Entegrasyon imkanı

Vademecum üyeliği olan kurumlar için web üzerinden erişim imkanı

Anestezist için operasyona özgü önceden tercihli işlem süresi tanımlama

Akıllı etiketleme sistemleri ile entegre çalışma imkanı

Kablosuz Ağ Bağlantısı

2 saate kadar Kesintisiz Enerji

FingerPass BioID Parmak İzi Tanıma ile sisteme güvenli erişim

CodePass Entegre Barkod Okuyucu

SMARTSlip Entegre Slip Yazıcı 

Dahili ve Harici İade Kutuları

Triatech ürünlerin yazılımını, donanımını ve özelliklerini kullanıcıya ön bildirim veya açıklamada bulunmaksızın her zaman geliştirebilir ve/veya değiştirebilir.

Sistem Özellikleri

17-inç Dokunmatik Ekran IV Serum Askısı

İade Kutusu

BioID Parmak İzi Tanıma Akıllı Etiketleme Sistemi 
Tepsisi

Tilt Edilebilir Set Üstü
Özel Bölme

Proxy Card Okuyucu

İlaç hazırlama alanı için
Harici Aydınlatma

Dezenfekte Edilebilir 
Klavye

Teknik Özellikler
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